

# **Louise Borg Holding ApS**

c/o Louise Elsborg, Tulipanvej 5, 3550 Slangerup

CVR-nr. 43 62 91 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

---

Louise Elsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Louise Borg Holding ApS  
c/o Louise Elsborg  
Tulipanvej 5  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 43 62 91 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Elsborg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Kapitalinteresse**

Ilve Denmark A/S, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.936 kr. mod -13.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.046 kr. mod -2.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.936</b>	<b>-13.079</b>
Andre finansielle indtægter	19.286	22.179
Øvrige finansielle omkostninger	-9.396	-11.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.046</b>	<b>-2.154</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.046</b>	<b>-2.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.046	-2.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.046</b>	<b>-2.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>981.215</u>	<u>981.215</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>981.215</u>	<u>981.215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>981.215</u></b>	<b><u>981.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>333.286</u>	<u>314.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>333.286</u>	<u>314.001</u>
Likvide beholdninger	<u>51.069</u>	<u>77.563</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.355</u></b>	<b><u>391.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.365.570</u></b>	<b><u>1.372.779</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.162.006</u>	<u>1.165.052</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.202.006</u></b>	<b><u>1.205.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>153.564</u>	<u>157.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.564</u>	<u>167.727</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.564</u></b>	<b><u>167.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.365.570</u></b>	<b><u>1.372.779</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

---

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>